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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kuntalain muuttamisesta (mm. erityisen 
vaikeassa taloudellisessa asemassa olevan kunnan arviointimenettelyn 
perusteet)

Lausunnonantajan lausunto

Luonnoksesta yleisesti

Ehdotetut muutokset ovat yleisesti ottaen kannatettavia ja parantavat kriisikunnan tunnistamista. 
Ehdotetut raja-arvot ovat tarkempia ja antavat todellisemman kuvan siitä onko kunta kriisissä vai ei.

Yleisenä huomiona, kriisikuntakriteereitä täyttävien kuntien rahoitusta pitäisi tarkastella 
kokonaisuutena ja katsoa johtuuko kriteereiden täyttyminen peruspalvelujen riittämättömästä 
rahoituksesta eikä siitä, että kunta olisi hoitanut toimiaan tehottomasti ja huonosti.

Konsernituloslaskelman vuosikatteen ja poistojen suhde, raja-arvo 80 %

Kuntakonsernin konsernituloslaskelman vuosikatteen ja poistojen suhteelle esitetty 80 % raja-arvo 
on varsin korkea. Lyhyellä aikavälillä raja-arvo voi alittua kahtena vuotena peräkkäin, jolloin tämä 
kriisikuntakriteeri täyttyy.

Kunnan tuloveroprosentti, raja-arvo 2,0 prosenttiyksikköä kaikkien kuntien painotettua keskimääräistä 
tuloveroprosenttia suurempi

Raja-arvon nostaminen on kannatettava ja erottelee paremmin korkean tuloveroprosentin kunnat.

Konsernitilinpäätöksen lainojen ja vuokravastuiden määrä, raja-arvo 50 % keskimääräistä suurempi

Konsernin vuokravastuiden huomioiminen lainamäärän lisäksi on kannatettava muutos.

Konsernitilinpäätöksen laskennallinen lainanhoitokate, raja-arvo 0,8

Suhteellisen velkaantuneisuuden korvaaminen konsernitilinpäätöksen laskennallisella 
lainanhoitokatteella on kannatettava muutos. Miehikkälän kunta katsoo tosin, että kahdeksan 
vuoden laina-ajan käyttö tunnusluvun laskennassa on liian lyhyt.

Monipaikkaisuuden huomioon ottaminen osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien edistämisessä sekä 
kirjanpitoa ja tilinpäätöstä koskevat teknisluonteiset muutokset
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Miehikkälän kunnalla ei ole lausuttavaa esitetyistä muutoksista.

Ylönen Arto
Miehikkälän kunta - Miehikkälän kunnanhallitus


